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Aasta lõpetuseks
Jälle on kätte jõudnud jõulukuu. See on aeg
kokkuvõtete tegemisteks, aeg sõprade- tuttavatega
kokku saamiseks, aeg pere ja lähedastega koos
olemiseks. Arvan, et siinkohal on väga sobilik teha
väike kokkuvõte möödunust ning samas heita ka
põgus pilk tulevikku.
Väike ülevaade 2012 aastast.
Toimunud suurematest üritustest võib ära märkida
XXVIII Viru Maratoni, EMF-EKV Mõedaka
Talvise ja Sügisese Kestvuskrossi, Kukepea 2012,
EAL 4x4 Off-road Karikasarja V etapi, Miila küla
tutvustamise Avatud Külaväravate raames ja
Kantküla küla Jaanimürtsu.
Veebruaris toimus Eesti Vabariigi aastapäevale
pühendatud pidulik kontsert, mis oli ühtlasi
vastremonditud Ulvi mõisahoone avaüritus.
Rägavere Valla Rahva Majas tegutsevad erinevad
huvialaringid ning siin on leidnud oma koha ka
raamatukogu ja noortetuba. Loodan, et uuel aastal
maja kasutamine suureneb uute kasutajate ja uute
võimaluste näol.
2012. aasta oli ka juubelite aasta, Rägavere vallal
täitus 09-ndal aprillil 20 aastat valla õiguste
saamisest, mida suure banketiga küll ei tähistatud,
kuid toimusid valla sünnipäevale pühendatud
üritused. Proovime valla 21. aastaseks saamist
suuremalt tähistada.
Novembris tähistati Ulvi klubis naisrahva-
tantsuansambli „Metsalilled” 10. aastast ja Ulvi
raamatukogu 65. aastast sünnipäeva. Detsembris
toimus tantsurühma „Rukkilill” 35. aastaseks
saamise sünnipäevapidu meeleoluka programmi ja
rikkaliku sünnipäevalauaga.
2012. aasta investeeringud on ellu viidud. Seda on
võimalik kõige visuaalsemalt näha Ulvi tiikide
uuest väljanägemisest. Uuel aastal on plaanis
tiikide puhtana hoidmiseks ka kalad tiikidesse tuua.

2013. aasta investeeringutena tahaks jätkata
kanalisatsioonitrasside renoveerimist ja
Rägavere Valla Rahva Maja renoveerimist.
Selleks on esitatud kolm projektitaotlust ning
loodame kõigi nende taotluste toetamist. Kõige
suurem soov oleks Ulvi mõisahoone renoveerida
ka väljast kuid selleks paraku lähiajal vahendeid
ei ole.
Valla 2012. aasta kogu eelarve tulude laekumine
täitub prognoositult, välja arvatud mõni üksik
tuluartikkel. Esialgne, 2013. aasta eelarve
projekt on kokku pandud, täpsem tulude pool
selgub aasta alguses, kui saavad selgeks
riigipoolsed eraldised. Eeldatavalt peaksid
suurenema teehoolduse- ja remondi rahad 60
protsenti. See võimaldaks teostada teede
paremat hooldamist, lisaks lumetõrjele ja
greiderdamisele.
Teede talihooldajaks on käesoleval talvel lääne
pool Kunda jõge OÜ Armitec ja ida pool Kunda
jõge OÜ Miila Viss.
Alates novembrist töötab vallasekretärina Margit
Stamberg, kes on varem töötanud
Siseministeeriumi őigusosakonnas ja kohaliku
omavalitsuse osakonnas ning Sonda vallas
vallasekretärina. Volikogu esimehena jätkab
Rene Metsla asemel Arnu Lippasaar ning
aseesimehena Raigo Rebane. Edu uutes
ametites.

Lõppeva aasta kokkuvõtte lõpetan lootusega, et
peagi algav uus aasta ei jääks oma tegude
poolest alla lahkuvale aastale.

Soovin nii Teile kui Teie peredele, lastele ja
teistele lähedastele rahulikku jõuluaega ning
ilusat uue aasta vastuvõttu!

VallavanemVirgo Koppel

Lumelükkamine
Teede talihooldajaks on
käesoleval talvel lääne
pool Kunda jõge OÜ
Armitec ja ida pool
Kunda jõge OÜ Miila
Viss.

Virgo Koppel
Tel 57 833 232



Maaelu rõõm igas päevas

Maakonna väikseimas omavalitsuses valitsevat
mõttelaadi võib võtta kokku juba traditsiooniliste ja
tuntud heakorrapäevade nimetusega – „Teeme ära!“.
Tänavu suvel avasid oma väravad kõigile külalistele 30
Eesti tegusamat küla, kus inimesed tunnevad uhkust oma
kodukoha üle ja soovivad jagada maaelu rõõme. Kes
kordki Miilas käinud, ei vaja pikemat selgitamist, miks ka
see küla esinduskülade reas oli. Elu ei ole ainult Tallinnas
või teistes Eesti linnades, aktiivsetele inimestele jagub
tegevust igalpool. Miila külaplatsil toimuvatel üritustel
on alati rohkesti igas vanuses osalejaid nii lähemalt kui
kaugemalt. Tänu tublidele eestvedajatele on võimalik
pakkuda oma piirkonna elanikele sisulisi ning arendavaid
tegevusi, mille hea näide on külamajas korraldatavad
keskkonnaõhtud, mis toovad inimesteni köitvad lektorid
ja suurendavad keskkonnateadlikkust erinevatest
vaatenurkadest. Looduse ja keskkonna hoidmise, kodu-
paiga paremaks muutmise ja kogukonna sidumise osas
saame maakonnas esile tuua väikest Miila küla. Sama on
tõdenud ka maavalitsuse külalised nii Eestist kui
kaugemalt, keda Miila hubase külamaja arengut ja
piirkonna elanike eeskuju näitavat tegevust kaema oleme
viinud. Julgus väikses kohas teha midagi suurt, seejuures
õnnestunult, on külalistes ainult imetlust äratanud.
Kultuur pole siiski vaid ühes külamajas. Kultuuri loome

ja taasloome me kõik oma igapäevase tegevusega, võttes
arvesse nii möödunut kui tänast muutuvat maailma. Siin
näitavad suunda valla aktiivsed isetegevuslased, kes
panustavad järjepidevusse ja esteetilise naudingu
andmisesse. Rägavere valla sportimisvõimalused on aga
tuntud ja armastatud ka kaugemal, tuues igal aastal
kohale rohkesti aktiivseid inimesi ja elavdades kohalikku
elu. Kui on olemas tahe teha rohkem ja paremini, tulevad
tulemused, seda ka piirkonda saabunud uute elanike näol.
Noori peresid ootab Põlula kool, kelle 90 aasta pikkune
ajalugu on osaks Eesti rahva haridusloost, kujundanud ja
hoidnud meie rahva identiteeti, väärtustanud traditsioone,
kodupaigalugu j a j ärj epidevust.

Soovin teile ka tulevaks aastaks värskeid ideid, jätkuvat
tahtejõudu ja rõõmsaid kordaminekuid!

Rahulikku jõuluaega!
Einar Vallbaum
Lääne-Viru maavanem

Rägavere vallavalitsus ja–volikogu
september, oktoober, november 2012

VALITSUS
25.09.2012.
*Sotsiaal-ja tervishoiukomisjoni koosoleku nr. 35
ettepanekute kinnitamine
*Ehitusloa väljastamine Jaotusvõrk OÜ´le
*Ehitusloa väljastamine M. Susi´le eramu ehitamiseks Sae
külas
*MTÜ Lääne-Viru Jäätmekeskuse juhatuse liikme määramine
*MTÜ Rakvere Haigla üldkoosolekule esindaja nimetamine
* Sotsiaaltöötaja vaba ametikoha konkursi nurjunuks
tunnistamine
30.10.2012.
*Sotsiaal-ja tervishoiukomisjoni koosoleku nr. 36
ettepanekute kinnitamine
*Kirjaliku väikeehitise nõusoleku andmine Urmas Valterile
*Katastriüksuse nime ja sihtotstarbe määramine – Väljaotsa
*Katastriüksuse nime ja sihtotstarbe määramine - Kiili
*Katastriüksuse nime ja sihtotstarbe määramine - Turba
*Maa riigi omandisse jätmine
*Katastriüksuse nime ja sihtotstarbe määramine – Kurestiku-
Uuetoa
*Kasutusloa väljastamine Ulvi tiikide rekonstrueerimine

*Kirjaliku enampakkumiste tulemuste kinnitamine
* Vallasekretäri ametikoha konkursi tulemustekinnitamine
*Vallavara kirjaliku enampakkumise läbiviimine ja
kinnitamine
27.11.2012.
*Sotsiaal-ja tervishoiukomisjoni koosoleku nr. 37
ettepanekute kinnitamine
*Hoolduslepingu nr. 145 kinnitamine
*2012. aasta inventuuride läbiviimine ja komisjoni
moodustamine
*Tuleohutuskorraldus
*Rägavere Valla Rahva Maja tuleohutusjuhend

VOLIKOGU

07.11.2012.
*Rägavere valla valimiskomisjoni koosseisu nimetamine
*Rägavere Vallavolikogu esimeheks valiti Arnu Lippasaar
*Rägavere Vallavolikogu aseesimeheks valiti Raigo Rebane
*Rägavere valla eelarvestrateegia 2013-2016 kinnitamine
*Sotsiaal-ja tervishoiukomisjoni esimeheks kinnitati Merle
Unus
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Sotsiaaltöötaja Annely OrumanAnnely Oruman
Rägavere valla sotsiaaltööta-
jana olen lühikese ametis-
oldud aja jooksul paljude
valla inimestega juba
tuttavaks saanud, kuid kuna
suurem töö kontaktide
loomisel on alles ees, siis
annan endast lühikese
ülevaate - kes olen, kust tulen
ja mida tahan.
Olen pärit Ida-Virumaalt,
omandanud sotsiaalpedagoogi
eriala Rakvere Pedagoogika-
koolis ning hiljem sotsiaaltöö
eriala Tallinna Pedagoogilises
Seminaris. Töökogemused on
töös vanemliku hoolitsuseta

lastega, puuetega lastega ning
psüühhiliste erivajadustega
täiskasvanutega. Viimases
valdkonnas sain enne Rägavere
valda tööleasumist väga hea
töökogemuse erihooldekodus
vanemtegevusjuhendaj ana
töötades. Olen ka MTÜ Oma
Pere liige.
Sotsiaaltöötajana soovin, et
kõigil inimestel oleksid võrd-
sed võimalused inimväärsele
elule. Võimaluste leidmise ja
probleemide lahendamise
juures on oluline koostöö, sel-
leks pöörduda sotsiaaltöötaja
poole:

TjaN 9.00-12.00
12.30-15.00

telefonil 32 95 413;
52 571 71

Kaunist advendiaega!
Rõõmsaid Pühi!

Soojad mälestused külmavõitu suvest
Eestimaa suvi on tõeliselt üürike. Kaua sai teda oodatud ja
läbi ta ongi. Aga pimedale ja kõledale sügisele on kergem
vastu minna kui tead, et sahvririiulile või mälestuste
varasalve on üht-teist tagavaraks varutud. Suured tänud
siinkohal Rägavere valla heale sponsorile, kelle annetuste
toel on toimunud suvised laste väljasõidud ja ühis-
tegemised, mida mul on siinkohal rõõm teiega jagada.
Hilisevõitu kevadel tekkis plaan matkata lastega ühiselt
Tudusoosse, kuid eelluuret teinud sotsiaaltöötaja
ehmatasid ära sooservas lumel leiduvad meie metsade
suurimale kiskjale kuuluvad käpajäljed. Näidates lastele
hilisemalt jälgedest tehtud fotot, avaldas nii mõnigi
kahtlust, et kas on ikka tegemist karu või hoopiski
lumeinimesega, kelle kohalolekust küll heituda ei tasuks.
Ühise arutelu tulemusena otsustasime siiski matkast
loobuda ning asendada plaanitu sõiduga Järva-Jaani, et
külastada sealset Tuletõrjemuuseumi. Järva-Jaanis võttis
meid vastu hr. Tuve Kärner, kes rääkis meile muuseumi
ajaloost, eksponaatidest, millest mõnda oli pärast
tulekahju üleelamist väga raske tuvastada, samuti
tuletõrjuja tööst, tegi meile viktoriini ning võimaldas
tutvuda tuletõrjemasinaga. Viibisime ka vanasõidukite
varjupaigas, kus oli tervelt 350 erinevat masinat. Kõiki sai
uudistada, mõnesse ka sisse ronida jarooli keerata. Päeva
kõige põnevamaks ja ekstreemsemaks osaks kujunes aga
sõit soomustransportööriga. Kuigi kõigil meil olid
ohutusrihmad peal ja kiivrid peas, oli ikkagi päris jube
tunne. Tee viis mäest üles ja alla, kõike seda saatmas
hirmus mürin, mootori toss ja rappumine. Päeva
lõpetasime piknikuga. Lõpp hea - kõik hea.
Poiste ettepanekul võtsime augustikuus ette taas sõidu,
seekord Ida-Virumaale, et uudistada Kohtla
Kaevandusparki. Vatijoped seljas ja kiivrid peas tutvusime
allmaatööde ja -tehnikaga ning tegime sõidu kaevuri-
rongiga. Hilisemal küsitlusel selgus, et kaevuriks keegi

saada siiski ei soovi. Heaks giidiks lastele oli hr. Arne
Oru, kelle organiseeritud oli edasine jalutuskäik
muuseumi territooriumil ning rännak mööda rannikuala.
Uudistasime ka Saka mõisa ning kasutasime juhust teha
suplus karastavas merevees. Päeva lõpus võisime
tõdeda, et üritus läks igati korda.
Augustikuu lõpus saatsime suve ära Mõedakul
korraldatud üritusega, kus lastele tuli külla Indrek
Krigul, et tutvustada tennisemängu. Saime algteadmised
mängureeglitest, sellest kuidas reketit õigesti käes
hoida, palli lüüa. Kõige lõbusamaks kujunesid aga
pallimängud ise, kus selgus, et osavus tuleb ikkagi alles
läbi harjutamise ja visa töö. Saadud teadmised võtsime
hiljem kokku viktoriinis. Mõned lapsed avaldasid
ürituse lõppedes soovi senine vabaajategevus tennise-
treeningutega asendada. Pärast sportlikku rassimist ja
sellele järgnevat korralikku einet asusid poisid
meisterdama. Pisut nuputamist ja olemasolevast
materjalist, mis esialgu kavandatud paadi või auto
kokkupanemiseks, valmisid üllatuseks hoopis tankid.
Rattamaterjali kippus seetõttu nappima ning poiste
fantaasial ei olnud jätkuvalt piire. Tüdrukud tegelesid
samal ajal suhkrumassist tordikaunistuste vormimisega,
mis tekitas tõelise hasardi. Pärast meisterdamist Evi
Tormi poolt organiseeritud maastikumängu mängisid
poisid seetõttu omakeskis, sest tüdrukud aina voolisid ja
vormisid...
Lõppkokkuvõttes oli väga meeleolukas ja
tegevusterohke suvepäev.
Suured tänud kõikide meie suviste sõitude heaks
abiliseks olnud hr. Karli Uuspõllule, kelle osavõtul ja
väikebussi kasutades väljasõidud teoks said.
Suvest on peagi mälestus saamas ja koolitöö alanud.
Loodan, et kogetu andis lastele uusi teadmisi ning
rõõmsa meele, innustamaks neid edaspidi tubli olema.

Sotsiaaltöötaja Pille Ilves
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TEADE! Euroopa Liidu toiduabi programmi raames on
Eesti Punase Risti kaudu saabunud Rägavere valla
elanikeregistris olevatele vähekindlustatud isikutele ja pere-
kondadele neljaviljahelbed. Toiduabi saamiseks pöörduda
Rägavere vallavalitsuse sotsiaaltöötaja poole.



On üks koht, kus igav ei hakka, on üks koht, kus mängud
ei lakka. See on meie lasteaed

Käes on jõulukuu, 2012. aasta viimane
kuu. Vaikselt hakkab aasta oma otsi
kokku tõmbama. Ka meie lasteaias
hakkab esimene poolaasta lõppema.
Selle aja sisse on mahtunud paljugi
põnevat, mida tahan teiega jagada.
Sügis on alguste aeg. Nii alustas 1.
septembril oma päris esimest
lasteaiateed 4 last: Roland Pärn,
Liisa Kask, Mari Bauvald, Kristella
Raal.
Õppeaastat alustasime traditsioo-
nilise piduliku avaaktusega Põlula
Koolis, kus lasteaia väikesed ja
suured saatsid esimesele kooliteele
oma sõbrad, kes lõpetasid kevadel
lasteaia. Lisaks tavapärasele õppe-
ja kasvatustööle on meie majas
toimunud mitmeid vahvaid üritusi:
õunapäev (rühmadesse toodi õuntest
valmistatud küpsetisi, moose,
kompotte, meisterdusi), sügise
sünnipäev (tervitasime sügist

kaunite looduslikust materjalist
valmistatud kübaratega),
raamatukogu sünnipäev, isadepäev,
kadritrall (käisime katri jooksmas
hooldekodus, raamatukogus ja
trallitasime edasi lasteaias), päka-
pikkude näitus (näitusel on kodudes
meisterdatud päkapikud) ja
loomulikult toimub ka jõulupidu.
Õpetaja Kristi külastab koos vanema
rühma lastega Linnakodaniku Maja-
muuseumi ja Rakvere Linnuse
Jõulumaad. Trotsides vihma ja tuult
oleme järjepidevalt käinud vaatamas
Põlula Koolis esinevaid väiketeatrite
etendusi. Pisike jalutuskäik on meie
lastele väga meeltmööda. Ees on
ootamas veel palju põnevaid üritusi.
Meie tegemisi sõnas ja pildis saate
näha internetis, kui külastate
Rägavere valla kodulehte ja blogi:
ulvilasteaed.blogspot.com.
Jõulud on vaikuse ja rahu aeg.

Jõulud onka tänamise aeg.
Meie, lasteaia töötajad, täname kõiki
lapsevanemaid, kes on tulnud meie
ideedega kaasa ja kodus koos lastega
meisterdanud, küpsetanud, joonis-
tanud ja teinud muud põnevat.
Täname kõiki tublisid isasid ja
emasid, kes tulid pärast rasket
päevatööd lasteaeda, et muuta
turvalisemaks meie mänguväljak.
Oma tänusõnad ütleme ka firmadele
ja eraisikutele, kes toetasid kevadist
ekskursiooni Tallinna Loomaaeda.
Aitäh teile: Merle Unus, Alar Unus,
Rustam Alak, OÜ Expertline, Sedeo
OÜ, OÜ Valem, Mitten Grupp OÜ,
Rägavere Vallavalitsus.

Kauneid jõule ja
teguderohket uut aastat kõigile!
Tule, tule ikka lasteaeda,

sest siin keeb elu...

Õpetaja Eve Unus jõulukuul, 2012

„Mis on kodu, kus on kodu, kus on kodukoht?“
Meie hooldekodu on Rägavere valla
allasutus, mis avati 6.märtsil 1999.a.
Eelisjärjekorras saavadki siia elama
valla elanikud, kui on vabu kohti, siis
võtame inimesi ka teistest valdadest
ja linnadest.
Kokku on hooldekodus 30
voodikohta. Majas on ühe- ja
kahekohalised toad. Omaette tuba
oleks muidugi kõige parem, aga
kahjuks ei saa seda kõigile
võimaldada. Kui hooldekodusse tulla
siis võib kodunt kaasa tuua korraliku
puhta asja, et tunda end koduselt.
Need, kes liiguvad, võivad päeval
jalutamas käia, soovijad saavad
vaadata telerist seriaale, lugeda
raamatuid ja ajalehti. Üle neljapäeva
on meie kodus tegeluspäev, siis
lauldakse, mängitakse ja peetakse
meeles sünnipäevalapsi lillede ja

kommi-karbiga. Meie tegelusi
juhendab Helle Pajula ja mõnikord on
tal kaasas ka Heino, kes aitab meeleolu
luua.
Sellega, et hooldekodust on saanud ko-
du, peab harjuma nii hoolealune kui ka
tema lähedased. Mõnel läheb harju-
mine ja teistega arvestamine
libedamalt, teisel võtab see rohkem
aega.
Nüüd küsime elanikelt „Kas kodu on
ikka kodu?“
Kas oled selle mõtte, et nüüd on Su
koduks hooldekodu, omaks võtnud?
Helmi, 85-aastane, Miila külast
-Olen hooldekodus elanud kuus aastat
ja rõõmustan enda uue kodu üle, pole
varem sellist elu elanud. Söök hea,
pesu puhas, tuba koristatakse ära ja
hooldajad on sõbralikud.
Helge,74-aastane, Ulvi külast -Olen
harjunud, ilma hooldekoduta läbi ei

saa, kodu minul enam ei ole ja
uueks koduks on hooldekodu.
Ainuke soov oleks hiljem üksi toas
olla.
Endel, 64-aastane, Haljala vallast
- Olen hooldekodus elanud tervise
pärast 4 aastat. Kuid selle mõttega ei
ole veel harjunud, tahaks kodus olla,
kuid päris kodu on kaugele maha
jäänud. Eluga hooldekodus võib
rahule jääda, kurta ei saa.
Helja, 80-aastane, Vinni vallast
-Selle mõtte ma võtsin kohe omaks,
kui siia elama tulin. Kodus ei saanud
enam ise hakkama ja poeg elab
kaugel, oli abistajat vaja. Käin
laulmas, õues jalutamas, ajame teis-
te hooldekodu-elanikega juttu. Siin
on ikka tunne, et on oma kodu.
Siin, Ulvi Hooldekodus on kodu ja
kodukoht paljudele elanikele.

Maarika
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Perearst gripist
Esimesed A grippi haigestumised on jõudnud Eestimaale,
sagenenud on haigestumine ülemiste hingamisteede
viirushaigustesse, paragrippi. Maale jõuavad
viirushaigused hilinemisega ja on ka lootust, et haigus-
puhangud ei kujune ulatuslikeks, kuna suurem osa
peredest elab eraldi taludes ja suuri rahvakogunemisi ei
toimu.
Igaüks saab ka enda vastupanuvõime tõstmiseks viirus-
haiguste suhtes lihtsaid nippe kasutada.
Tervislik toit. Tänavusuvisest marjauputusest on kindlasti
soetatud varusi sügavkülma. Konkurentsitult suurima c
vitamiini sisaldusega on astelpajumarjad ja mustad
sõstrad. Sobivad ka kõik teised varutud marjad ja
köögiviljad.
Värskes õhus liikumine ja puhas vesi joogiks ning külm
vesi saunas karastusprotseduurideks.
Positiivsed mõtted ja rõõmus meel!
Ja ka vaktsineerimine.
Perearstikabineti töökorralduses on mõned muudatused .

Võimalusel palume meile perearsti vastuvõtuks helistada

ja aeg broneerida ,siis ei pea ooteruumis kaua ootama
ning arst ja õde saavad töid paremini planeerida. Ägedalt
haigestunuid võtame vastu samal päeval.
Lisaks toimuvad pereõe Merike Karjase iseseisvad
vastuvõtud, kus nõustatakse ja jälgitakse krooniliste
haiguste põdejaid. Eelnev registreerimine ei ole siin
vajalik.
Teisipäeviti Ulvis vastuvõttu ei toimu, sest oleme Viru-
Nigulas.

Telefon 32 54 260
Kabinet avatud
E, N, R 8.30 kuni 16.30
K 10.00kuni 18.00

Perearsti Ruth Pulk vastuvõtt
• Esmaspäev. 8.30 kuni 14.00
• Teisipäev 8.30 kuni 14.00 Viru-Nigulas
• Kolmapäev 14.00 kuni 18.00
• Neljapäev 8.30 kuni 13.00 Ulvis

14.00kuni 18.00 Viru-Nigulas või Sondas
• Reedel 8.30 kuni 14.00

Tervist soovides, Ruth Pulk

KAI aastaring

Kirjutame lühidalt lõppeva aasta
üritustest ja tegemistest Kantkülas.
Aasta esimeseks ürituseks sai meil
vastlapäeva ühine tähistamine.
Selleks lükati külaplatsile kokku
väike lumemägi lastele ning lisaks
ehitasime külaplatsile suure lume-
draakoni, mille saba mööda said
lapsed liugu lasta. Õhtu lõppes
vastlasupi ja -kuklite söömisega.
Märtsis tegelesime ühiselt käsitööga
ning käisime Õilme juures Ülle
juhendamisel triikrauamaale
tegemas.

Kevadel, 2012 aasta Teeme Ära
raames, korraldasime heakorrapäeva.
Korrastatud sai külaplats ning
Seltsimaja esine. Alustasime
Seltsimaja korrastamisega.
Jaanipäeva tähistasime sel aastal
suurejoonelise Jaanimürtsuga. Külas
käisid ansambel Respekt, Henrik
Normann ja Peeter Jõgioja tule-,
trummi- ja lasershowga. Lapsi
lõbustas Täpp ja ka suured said osa
võtta erinevatest mängudest.
Juulis korraldasime küla lastele
Pannkoogipühapäeva. Lapsed said ise
pannkoogitaignast kooke teha ja

hiljem sõime neid ühiselt erinevate
mooside ja jäätisega.
Pannkoogipühapäevast võtsid osa
kahjuks vaid vähesed oma küla lapsed,
kuid meil oli külalisi Ulvist, Vinnist,
Tallinnast ja isegi Iirimaalt.
Üsna hiljuti - 24. novembril
korraldasime Kadrika. Külas käisid
Kadrid Ida-Virumaalt ning muusikat
tegi Mind Illusion.
Aasta lõpus on plaanis pidada veel üks
korralik Jõulupidu. Selle ürituse
korraldamisega parasjagu tegeletakse.
Külaselts KAI tänab kõiki seltsi
liikmeid ja kõiki külaelanikke, kes on
olnud abiks nii ehitustöödel,
koristamisel kui ka ürituste
organiseerimisel!
Uuel aastal alustame uue hooga ja uute
plaanidega!
Soovime kõigile lugejatele ja valla
küladele palju päkapikke ja magusaid
piparkooke!

Head pühadeootust ning kaunist
lumist jõuluaega!

“KAI”
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Ulvi raamatukogu 65
Ulvi raamatukogu sai 01.
oktoobril 65. aastaseks.
Sünnipäeva tähistati 28.
novembril 2012. Osales üle
36. inimese. Anti ülevaade
raamatukogu ajaloost ning
peeti meeles abilisi ja endisi
töötajaid. Laua katsid
erinevate küpsetistega Põlula-
Miila Maanaiste Seltsi naised.
V. Osila sõnadele kirjutatud
laule esitasid Miia Rämmari
ja Leela Sihvardi juhtimisel
Ulvi klubi laljad. Ei
puudunud ka sünnipäevatort,
mille küpsetas Kaire Poll
Sondast. Külla oli kutsutud
luuletaja Virve Osila, kes
esitas lugusid oma eluloost
ning loomingust.

Suured tänud abilistele ja
peost osavõtjatele.

Veidi ajaloost
Raamatukogu avati 01.
oktoobril 1947 Põlula külas
Põlula kultuurimajas. Esimene
nimi oli Rägavere valla Põlula
Külanõukogu Põlula Rahva-
Raamatukogu
Esimeseks töötajaks Leonore
Tuularu (Tammiste), kes töötas
raamatukogus aastetel 1947-
1950.
1949. aasta aprillis põles Põlula

kultuurimaja maha ning
raamatukogu sisustus koos
sellega. Nii pidi raamatukogu
tihti kolima, asudes Põlula
Kooli ülemises ja -alumiseses
majas, Mältoni majas, Põlula
viinavabriku majas.
1962. aasta detsembrist asus

Põlula raamatukogu Ulvi külas
Ulvi mõisa teisel korrusel,
jäädes sinna 30. aastaks.
Raamatukogu kandis nime

Rakvere Keskraamatukogu
Põlula Haruraamatukogu. Nime
muutus toimus 1979. aastal.
Uueks nimeks sai Rakvere
Keskraamatukogu Ulvi
haruraamatukogu. Alates 1991.
aastast on raamatukogu nimeks
Ulvi raamatukogu. Raamatu-
kogu on asunud veel Ulvi
lasteaias (1991-1998) ja
kortermajas (1998-2012). Alates
2012. aasta veebruarist on Ulvi
raamatukogu tagasi Ulvi mõisas.
Seekord aga esimesel korrusel.
1947-2012 on raamatukogus
töötanud 22 inimest. Kõige
kauem on töötanud Liia Pall
(35 a). Elades Ulvi mõisas, pidi
ta tihti ka klubijuhataja tööd
tegeme - korraldama peoõhtuid
ja müüma kinopileteid. 2006.
aastal oli Liia Pall Lääne Viru-
maal parim raamatukoguhoidja.
Alates aastast 2009 töötab
raamatukogus Tea Runovski.

Pühendus

raamatukogudele
Virve Osila

Nii sageli, kui astun sisse
raamatu(te) kogusse,
mu süda tunneb, et see
nimi väärikspisut
parandust;
on iga raamat aare ju…
kõik riiulid täis varandust
–kus koos niipalju
hinnalist, on aardekogu
see...

Ilusaid jõulupühi!
Õnnelikku
uut aastat!
Tea Runovski
Ulvi raamatukogust

Tehnilise Järelevalve Amet (TJA) tuletab ehitiste omanikele meelde

Tehnilise Järelevalve Amet (TJA) tuletab
ehitiste omanikele meelde, et ohutuse
tagamiseks tuleb pidevalt jälgida katusele
kogunenud lume kogust ning lumi ja jää
õigeaegselt ära koristada. Katuse-
konstruktsioone võib märja lume korral
ohustada juba lumekiht paksusega 0,3 m.
Liigne lumekoormus ohustab kõige enam
teras- ja puitkonstruktsioonidega kerg-
ehitisi või ehitiste osasid (varjualused,
varikatused, karniisid), lameda katusega
või väikese katusekaldega ehitisi (bensiini-
jaamad, spordirajatised, angaarid,
estakaadid), samuti vanemaid amorti-
seerunud ehitisi. Erilist tähelepanu tuleb
pöörata katusel kohtadele, kus on
katuseastmed või katus piirneb kõrgema
ehitisega. Sellistesse kohtadesse kuhjub
tuulega lund hangedena koguses, mille
koormus võib mitmekordselt ületada
katusele lubatavat lumekoormust. Samuti
tuleks vältida lume ja jää kogunemist
katuse räästarennidesse ning sadevee
äravoolutorudesse ja -lehtritesse, kuna see
võib kahjustada sadeveesüsteeme ning
takistada katuselt sadevee ärajuhtimist.
Lume koristamisel tuleb järgida
järgmisi nõudeid :

-Eelnevalt hinnata, kas katuselt lume
lükkamiseks on möödapääsmatu minna

katusele või saab seda teha katusele
minemata, näiteks redelilt;
-Enne katusele minekut teha kindlaks
kohad, kus on oht katusest läbi
kukkuda (näiteks katuseaknad ja
haprad katusekattematerjalid, mis ei
talu inimese raskust);
-Juhul, kui hoone omanikul puudub
nõuetekohane turvavarustus ja muud
tööohutuse tagamiseks vajalikud
vahendid, tuleb lumekoristustööd
tellida sellele spetsialiseerunud
ettevõttelt;
-Katusele minnes arvestada ilmastiku-
tingimustega. Jää, tugev lumesadu ja
tuul võivad allakukkumise riski
oluliselt suurendada;
-Juhul, kui katusel puuduvad
katusesillad ja -redelid, on soovitav
need ohutuks liikumiseks paigaldada. -

-Võimaluse korral paigaldada katuse
servadesse ka ajutised piirded;
-Lumel ja jääl ei tohi lasta kukkuda ega
seda visata madalamatele hoonetele. -

Lume ja jää katuselt libisemise
takistamiseks tuleb katusele paigaldada
lumetõke;
-Juhul, kui lund visatakse inimeste ja
sõidukite liikumistsooni, tuleb see
tööde teostamise ajaks piirata

ohutuslintidega;
-Jälgida, et tööde tegemisel ei kukuks
või ei visataks töövahendeid katuselt
alla;
-Lume ja jää sulatamisel vältida
keemilisi aineid ja tehnoloogiaid, mis
võivad kahjustada katust või
sadeveesüsteeme;
-Lume ja jää mehaanilisel eemaldamisel
kasutada õigeid vahendeid, et vältida
külmaga rabedaks muutunud katuse või
selle katte lõhkumist.
-Ehitise ohutuse eest vastutab omanik,
kelle kohustuseks on muuhulgas
korraldada õigeaegsed lumekoristus-
tööd.
-Samuti kohustub ehitise omanik
teavitama TJA-d ehitisega toimunud
õnnetusest.
-Ehitiste ohutusjärelevalvet teevad
kohalikud omavalitsused ja TJA.
-TJA-le teadaolevalt toimub igal aastal
ligi sada liigsest lumekoormusest
põhjustatud katuse varingut.

Lugupidamisega Anu Võlma
Avalike suhete peaspetsialist
Tehnilise Järelevalve Amet
Sõle 23 A, 10614Tallinn
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Rahvatantsurühm „Metsalilled“ 10

Tere teile, rahvas kallis
täna selles päevas hallis.
Tantsuhooga tehtud algust,
heidaks nüüd ka loole valgust.

Mida tehtud, kus on käidud
kuidas rahvatantsul läinud.
Kuidas jälgi jäetud teele,
ja mis rõõmsaks teinud meele.

Astuks tagasi nüüd ajas
kokku saadi Ulvi majas,
Maarika meidkokku hüüdis
seega tema ongi süüdi.

Tantsurühmal pandi alus,
sammud siiamaani jalus.
Rahvariie lisas värvi
tants käis Leela pilli järgi.

Hüpak, jooksud, valsisammud,
kõik see polnudki nii ammu.

Aastaid kolm nii pisik juurdus,
aga miski jäi vist puudu.
Uueks tantsuks mõtte hankis
ja siis Sirje lükkas tanki,
heal meelel seda teeb
Aga tants? See on ju see.

Täna tantsust üht-teist teame
väikest juubelitki peame.
Olnud kaotusi või võite
rõõmsaid kohtumisi, sõite.

Naisi tulnud, naisi läinud
mitmeid rühmast läbi käinud
ja kui näkku vaataks tõele
teie minekut me põeme.

Elul paraku on käänud
põhituumik - see on jäänud.
See ei ole silmapete
kümneka meil viskas ette.

Aga teate, kõige parem
see, et tantsitud ka varem.
Agnes Prillop seda suutis
tantsu traditsiooniks muutis.

noori-vanu ühendas
ennast sellel pühendas.

Oled maalt või oled linnast
selgus, rahvatants on hinnas.
Polkas tehti mitukurvi,
õnneks jäime ikka Ulvi.

Tantsul veel ei tule lõppu,
meil on palju suuri sõpru.
Koos me meestetantsul tuurind
teatetantsul meetreidpuurind,
tuhamägedele sõitnud,
vastastikku sõpru võitnud.

Tantsusamme aj and taga
ja ka Jõgeval me magand,
olnud koos me mitmel reel,
ühendanud on meid see.

Tantsutuhin end ei lahtund,
kuigi merele me ei mahtund.
Kurb, kuid mured ongi maised,
meist said saatanlikud naised.

Põlulas ja Ulvis hiiland
katust otsinudka Miilas.
Igaüks meistkraps ja virge
oleme nüüd lõpusirgel.

Veidi veel saab aega viita
meil on teid kah vaja kiita.
Tantsija võib olla tubli,
olulisem on ent publik,
kes on esinemist soosind
ja aplausiga meid moosind,
toetanud meid väljast, seest
kummardus teil selle eest.

Veel paar tänusõna teile
homme tänasest saab eile.
Igapäeva hool japinged
mõtted, teod mis jäävad hinge.
Väljaöeldud sõnad soojad
olid meile õnne toojad.
Loodame, see teidki toidab
Virumaa on meie hoida.

Aitähh kõigile, kes võtsid osa meie
sünnipäevapeost 25.novebril Ulvi
klubi saalis. Teie soojade õnnesoovide
saatel tantsime veel ja veel.

S. Rebane T. Kallip
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ÕNNITLEME
November
Erich Külmhallik 80
Galina Erik 75
Vello Baidak 70
Ülo Meriloo 65
Heino Rääk 60
Valentina Smirnova 60
Silva Sarjas 50
Elvi Külmäsu 50

Detsember
Velly Blok 93
Linda Sepper 91
Helja Ansla 89
Elvi Kullamägi 80
Anatoli Kostõgov 75
Rein Kaleviste 70
Raivo Kens 50
Riina Kruusmann 50
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TEADAANNE JÕULUVANALT!

JÕULUD ON VARSTI KÄES!
Laste jõulupidu laupäeval, 22.dets. kell 13.00
kultuurikollektiivide jõulukontsert
vallaelanikele kell 16.00 Ulvi klubi saalis.

Laste jõulupeol saavad jõuluvanalt kommipaki
Rägavere valla lapsed, kes ei käi Ulvi
lasteaias ega Põlula koolis.

Jõulutervitus Ulvi
klubilt

Me ihkame jõuluks
koju

ja otsime tuttavat
ust,

üht tunnet, mis iial ei
loojuks –

rõõmu väikesest
jõulupuust.

Tuulpuude ladvus tasa kiigub,
me vaikses leinas langetame pea …

Mälestame

Vello Voogma 24.09.2012.a.
Vilma Kivioja 24.10.2012.a

TJA PRESSITEADE: Ohutuse tagamiseks tuleb lumi ehitiste
katustelt õigeaegselt ära koristada. Tehnilise Järelevalve Amet
(TJA) tuletab ehitiste omanikele meelde, et ohutuse tagamiseks
tuleb pidevalt jälgida katusele kogunenud lume kogust ning lumi ja
jää õigeaegselt ära koristada. Katusekonstruktsioone võib märja
lume korral ohustada juba lumekiht paksusega 0,3 m.
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